КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» января 2023  г.                      с. Нахвальское                                     №  03-р

Об утверждении перечня кодов
 подвидов по видам доходов на 2023 год
 и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с Решением Нахвальского сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» № 6/121 от 28.12.2022 г. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов  согласно приложения №  1 к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на главного  бухгалтера Ю.В. Неруш.

3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                  Н.И. Гимбал

Приложение № 1
к распоряжению № 03-р
от 11.01.2023 г.
Коды подвидов по видам доходов на 2023 год
 и плановый период 2024-2025 годов

	[bookmark: RANGE!A1:E11]№ п/п
	Код вида доходов
	Код группы подвида доходов
	Код аналитической группы подвида доходов
	Наименование группы подвида доходов

	1
	1080402001
	1000
	110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий зачисляемая в бюджеты поселения

	2
	1080717501
	1000
	110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	3
	2021500110
	2711
	150
	Дотации бюджетам сельских поселений

	4
	2021500110
	7601
	150
	Дотации бюджетам сельских поселений, в части расчёта и предоставления дотаций поселениям в соответствии со ст.137 БК РФ за счёт субвенции из краевого бюджета)

	5
	2024999910
	2711
	150
	Обеспечение сбалансированности бюджетов сельских поселений

	6
	2024999910
	7412
	150
	Обеспечение первичных мер пожарной безопастности

	7
	2024999910
	7514
	150
	Реализация Закона края от 23.04.2009 года №8-3170"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению

	8
	2024999910
	7555
	150
	Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения

	9
	2024999910
	7641
	150
	Реализация мероприятий по поддержке местных инициатив

	10
	2024999910
	9423
	150
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на содержание автомобильных дорог за счет средств дорожного фонда Красноярского края